АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок
«_____» _________ 2020 г.                                                                     № ______

О мерах по уничтожению очагов дикорастущей конопли и другой нарко-
содержащей растительности на территории городского поселения «Хилокское»

В целях организованного уничтожения очагов произрастания дикорастущей конопли и другой наркосодержащей растительности на территории городского поселения «Хилокское» в 2020-2021 году.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый план организационных мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли и другой наркосодержащей растительности на территории городского поселения «Хилокское» в 2020-2021 году приложение № 1.
2. Провести оперативно-профилактическую операцию в период с августа по октябрь 2020 года, с мая по октябрь 2021 года.
3. Руководителям организаций Всех форм собственности провести обследование территорий на предмет произрастания дикорастущей конопли и другой наркосодержащей растительности при обнаружении её доложить в администрацию городского поселения для принятия дальнейших мероприятий по её уничтожению.
4. Настоящее решение подлежит размещению на сайте городского поселения «Хилокское» (https://хилок-адм.рф).
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

И.о. главы городского
поселения «Хилокское»                                                           И.А. Корвяков
                                                                                                                                                                        Приложение № 2
к Постановлению Главы
городского поселения «Хилокское»
от «_____» _________ 2020 г.    № ______

План
организационных мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли и другой наркосодержащей растительности на территории городского поселения «Хилокское» в 2020-2021 году

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Срок исполнения
	Примечание

	1.
	Проведение совместных рейдовых мероприятий по выявлению очагов произрастания дикорастущей конопли проведение мероприятий по ее уничтожению
	Администрация поселения
	Август-октябрь 2020г., с мая по октябрь 2021 года.

	2.
	Разработка графика выхода группы по мониторингу наркосодержащей растительности на территории городского поселения «Хилокское»
	Администрация поселения
	Август 2020 года , май 2021 года.

	3.
	Систематическое проведение разъяснительной работы с населением об ответственности за незаконное выращивание содержащих растений
	Администрация поселения
	[bookmark: _GoBack]Постоянно.